PORTARIA Nº 012 de 16 de outubro de 2015

O coordenador do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Performances
Culturais da UFG, no uso das atribuições, RESOLVE designar os professores abaixo
relacionados para sob a presidência do primeiro(a), compor a Comissão de Avaliação da
Fase I do edital de abertura de processo seletivo simplificado para professor visitante ou
professor e pesquisador visitante estrangeiro Nº 55/2015, junto ao Programa de Pós-
Graduação Interdisciplinar em Performances Culturais – Mestrado/Doutorado,
Professores Doutores:

Prof. Dr. Robson Corrêa de Camargo
Prof. Dr. Roberto Abdala Junior
Prof. Dr. Eduardo José Reinato

Goiânia, 16 de novembro de 2015.

Prof. Dr. Robson Corrêa de Camargo
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Performances Culturais